
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.882.53 Schválena: 29.10.1981

KOLÍKY S KONCI K ROZNÝTOVÁNÍ ČSN 02 2140*
ST SEV 1486-78

JK 311 514

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Rivet pins

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1486-78 Válcované kolíky k roznýtování (viz str. 5 až 9) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 9), se uplatňuje (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01 až 05 platná pouze v ČSSR.

 

01. Materiál: označuje se první doplňkovou číslicí za číslem normy podle tab. 01.

 

Tab. 01

 

 

02. V objednávce se uvádí:



a) množství v kusech

b) označení (viz čl. 03)

c) požadavek přejímání (uplatňuje-li se)

d) případné další ujednání

 

03. Příklad označení kolíku (viz l. 01) o jmenovitém průměru 4 mm a délce L = 20 mm:

 

Kolík 4 x 20 ČSN 02 2140.1

 

Příklad označení kolíku v provedení 1 a 2 na str. 6 je neplatný v ČSSR.

Nahrazuje ČSN 02 2140
z 7.4.1965

Účinnost od:
1.1.1982

24327

-- Vynechaný text --


